
 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN 

Zavojna 6, 42000 VARAŽDIN 

 

URBROJ: 535-01/19-1/43-6 

Varaždin, 04. veljača 2019. 

 

Na temelju članka 31. Alineje 5. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Varaždin 

(URBROJ: 535-01/18-1/118), od 22.08.2018. godine, Upravno vijeće Doma za starije i 

nemoćne osobe Varaždin, na svojoj 15. sjednici Upravnog vijeća, održanoj dana 04. veljače 

2019. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o cijenama dodatnih usluga smještaja u Domu 

 

USLUGA CIJENA USLUGE 

 

Dodatak za dijetalnu prehranu 7,00 kn  

po danu 

Dodatak za serviranje hrane u sobu za pokretne 

korisnike 

4,00 kn  

po obroku 

Kupanje za korisnike stambenog dijela 40,00 kn  

po jednoj usluzi 

Prijevoz korisnika na liječničke i dijagnostičke 

preglede 

40,00 kn 

 po jednoj usluzi 

Prijevoz korisnika izvan grada Varaždina   +1,00 kn 

po km 

Doplata struje za hladnjak – paušalno  22,00 kn 

mjesečno 

Doplata struje za uporabu klimatizacijskog uređaja 

(od lipnja do rujna) – paušalno  

50,00 kn 

mjesečno 

Doplata struje za uporabu ventilatora (od lipnja do 

rujna) – paušalno  

30,00 kn 

mjesečno 

                                                                                                       

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. ožujka 2019. godine. 

 

                                                     PREDSJEDNICA   

                      UPRAVNOG VIJEĆA:                                                                                              

                                                                                                                  Mira Letić 

 

 


